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Informacione personale  

Emer, Mbiemër Mirela Karabina 

Adresa  Rruga “Prokop Mima”,Pall.”Hawai”  Tiranë, Shqipëri  

Telefoni 003554321403 Mobile: 0698354591 

                                                                                           

                                                      E-mail mirelakarabina@gmail.com 

mirelakarabina@yahoo.com 
                                                 

 

                                                 Kombesia Shqiptare 
 

 

Datelindja 29 Maj 1966 
 

 

Seksi Femër 
  

  
  

Pozicioni aktual Pedagoge  

Aktiviteti kryesor dhe përgjegjesia  

Instuticioni punëdhënës 
                                       Tipi i sektorit 

1) UT. Fakulteti i Shkencave Sociale    2)  Albanian University 
Edukim 

                  

       

       

                   Eksperienca në punë Pedagoge e jashtme.UT, Fakulteti i Shkencave Sociale                        2010........  
Pedagoge e jashtme AU, Fakulteti i Edukimit                                        2016........ 
Nëndrejtore, Shkolla 12 vjeçare “Faik Konica” Tiranë                            2014-2016 

mailto:mirelakarabina@gmail.com


Pedagoge e jashtme.AU, Fakulteti i Edukimit                                        2014-2015. 
Ambasada e Shqipërisë , Bullgari  (bashkëshorte e Ambasadorit)        2011-2014                                             
Drejtore në shkollën 9-vjeçare “P.Budi”,  Tiranë                                     2005-2011 
Nen/drejtore ne shkollen 9-vjeçare “O. Myderizi”   Tiranë                      2003-2005 
Ambsada e Shqipërisë, Pakistan   (bashkëshorte e Ambasadorit)        1995-1998                                               
Mësuese dhe Specialiste ne Edukim, Drejtorine Arsimore Elbasan      1993-1995 
Mësuese në shkollën e Mesme Pedagogjike “L. Gurakuqi” Elbasan    1992-1993 
Mësuese e lëndëve Gjuhë dhe Letërsi  Elbasan                                   1988-1992 

 
 

 
 
 

                   Edukimi dhe trajnimi  
  

Të dhëna   

Kualifikimet 1- Phd (candidate, në mbyllje ) ,UT, FSHS 
2- Titulli  MSc. në Edukim 

3- Diplome si mësuese e lëndeve Gjuhë-Letersi 
4  Certifikatë  vlerësimi për Drejtimin dhe menaxhimin e shkollës  
5-  Trajner europian   
6-  Certifikate Trajner në edukim                                                                                                                                                       
7-  Certifikatë pjesmarrjeje për trajnimin e trajnereve, metodat e mësimdhënies., 
8-  Certifikatë pjesmarrjeje,Ngritja dhe funksionimi i qeverisë së nxënësve. 
9-     Certifikatë vlerësimi, Plani vjetor i shkollës                                                     

 10     Certifikatë vlerësimi,Objektivat e arritjes së nxënësve                                    
. 

 
Fusha 

 
Edukim 
 

Instuitcioni apo organizata në të cilën 
janë kryer trajnimet 

1-     Universiteti iTiranës, Fakulteti i Shkencave Sociale, Departamenti i Pedagogjisë     
dhe  Psikologjisë 

2-     Universiteti iTiranës, Fakulteti i Shkencave Sociale, Departamenti i Pedagogjisë 
dhe Psikologjisë 
3-  Universiteti “A.Xhuvani” 
4-  Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave Sociale, Instituti i Studimeve 

Pedagogjike. 
5-  Ceses .Universiteti iTiranës,  
6-  MASH, Instituti i Kurrikulës dhe Trajnimit . 
7-  Save the Children, Drejtoria Arsimore Rajonale Tiranë 
8-  Save the Children ,Drejtoria Arsimore Rajonale Tiranë 
9-  MASH, Instituti i Kurrikulës dhe Trajnimit 

 10-   MASH,  Instituti i Kurrikulës dhe Trajnimit 
 

  
  

  
  



                                     Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhë te tjera English 

Vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian  Dëgjimi Leximi Të folurit 
bashkëbisedues 

Të folurit prodhues  

Gjuhë e pare  1 Shkëlqyeshëm  Shkëlqyeshëm  Shkëlqyeshëm  Shkëlqyeshëm  Shkëlqyeshëm 

Gjuhë e dyte  2  Mirë  Mirë  Mirë  Mirë  Mirë 

  

  

  
  

Aftësi të tjera 1-  Certifikatë  në kompjuter 
 

  

  
  

  
  

                                                                                                              Mirela Karabina 
  

                                                                                                         Tiranë , Maj 2017 
  

  
  

  
  

 


